
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

0 » qfocj&fntL^ 2 0 2 0 г . № 

О прекращении движения 
транспорта 

В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года 
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения безопас-
ности дорожного движения, от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Губкинского городского округа Белгородской области, в целях обеспечения без-
опасности дорожного движения в связи с проведением работ по ремонту желез-
нодорожного переезда № 9, расположенного по ул. Транспортная 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить движение автомобильного транспорта с 9.00 24 августа 
2020 года до 24.00 25 августа 2020 года в г. Губкине на участке автомобильной 
дороги по ул. Транспортная в границах от ул. Промышленная до кольцевой раз-
вязки ул. Железнодорожная. 

2. Рекомендовать АО «Комбинат КМАруда» (Солодянкин С.С.) обеспечить 
установку соответствующих дорожных знаков на период проведения работ на 
указанном участке дороги согласно схемы организации дорожного движения 
(Приложение № 1). 

3. Муниципальному казенному учреждению «Губкинский пассажирский ав-
тосервис» (Розбицкий JI.B.) на время проведения ремонтных работ, организовать 
движение общественного транспорта согласно прилагаемой схеме организации 
движения (Приложение № 2). 

4. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по г. Губкину (Бантюков О.А.) 
обеспечить безопасность дорожного движения на участке автомобильной дороги 
в промежуток времени, указанный в пункте 1 настоящего постановления. 



2 

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 

6, Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Рощупкина А.П. 

Первый заместитель главы администрации 
по строительству, жилищно-коммунальному 
хозяйству и системам жизнеобеспечения .М. Котенев 



Схема 
организации дорожного движения и ограждения места риложение т i 

^ „ к постановлению администрации проведения ремонтных работ на железнодорожном переезде № 9 - 1 
r _ г 1 1 уокинского городского округа в г. Губкине но ул. Транспортная от » о 4 ц & т € 1 . 2020г. 

Условные обозначения: 

'jjpk.s* 3.1, - въезд запрещён 
^ ^ - зона работ 

И Я - барьер 
л 

Шк -1.23. «Дорожные работы» 
- 6.18.1. - 6.18.3. - направление объезда 

| г.ч I - дорожный знак 8.11. 
© - 3.24 ({Ограничение максимальной скорости». 

Шахта 
( т Губкин 



хсма 
организации движения общественного транспорта 

на период проведения работ по ремонту железнодорожного переезда № 9 
в г. Губкине по ул. Транспортная 

Приложение №2-
к постановлению администрации 

Губкинского городского округа 
от «13 2020г. 

Условные обозначения: 

движение общественного 
транспорта 


